
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2009/2010 Stand : 06.06.10

F−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

11 Siege
0 Unentschieden
4 Niederlagen

15  Spiele  33 : 12 Punkte und  99 : 39 Tore

00000341 0124−0021   2 Neumann Pascal   591   15     19

00000592 0177−0831   3 Schmidt Marc   530   14      2

00000059 0124−0009   4 Schmidt Sandro   509   15     42

00000465 0072−5114   5 Parfjonow Lucas   431   15     14

00000620 0200−7180   6 Zacher Nico   360    9

00000347 0129−5912   7 Huschga Mattes Joos   165    7     11

00000594 0152−0989   8 Herrmann Pascal   159   13      4

00000339 0133−8796   9 Fechner Max   112   12      4

00000593 0177−0828  10 Schmidt Eric    74    7

00000346 0124−0016  11 Weichert Enrico    53    9      1

00000345 0124−0014  12 Freitag Max    20    1      1

 3004     98  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2009/2010 Stand : 06.06.10

F−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  0 : 11 Tore

00000341 0124−0021   2 Neumann Pascal    40    1

00000465 0072−5114   3 Parfjonow Lucas    40    1

00000059 0124−0009   4 Schmidt Sandro    25    1

00000347 0129−5912   5 Huschga Mattes Joos    25    1

00000594 0152−0989   6 Herrmann Pascal    24    1

00000592 0177−0831   7 Schmidt Marc    20    1

00000339 0133−8796   8 Fechner Max    10    1

00000346 0124−0016   9 Weichert Enrico     8    1

00000593 0177−0828  10 Schmidt Eric     8    1

  200      0  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2009/2010 Stand : 06.06.10

F−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

4 Siege
11 Unentschieden
7 Niederlagen

22  Spiele  23 : 43 Punkte und  8 : 19 Tore

00000620 0200−7180   2 Zacher Nico   168   18

00000341 0124−0021   3 Neumann Pascal   160   18

00000592 0177−0831   4 Schmidt Marc   158   18

00000059 0124−0009   5 Schmidt Sandro   146   18      7

00000347 0129−5912   6 Huschga Mattes Joos    94   18      1

00000594 0152−0989   7 Herrmann Pascal    89   12

00000465 0072−5114   8 Parfjonow Lucas    64   14

00000346 0124−0016   9 Weichert Enrico    38    9

00000339 0133−8796  10 Fechner Max    28    7

00000593 0177−0828  11 Schmidt Eric    10    1

  955      8  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2009/2010 Stand : 06.06.10

F−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
0 Unentschieden
2 Niederlagen

4  Spiele  6 : 6 Punkte und  7 : 7 Tore

00000341 0124−0021   2 Neumann Pascal    48    4      1

00000620 0200−7180   3 Zacher Nico    48    4

00000592 0177−0831   4 Schmidt Marc    44    4      1

00000059 0124−0009   5 Schmidt Sandro    34    4      1

00000347 0129−5912   6 Huschga Mattes Joos    28    4      3

00000465 0072−5114   7 Parfjonow Lucas    22    4      1

00000594 0152−0989   8 Herrmann Pascal    11    4

00000339 0133−8796   9 Fechner Max     5    2

  240      7  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


